Num.  10.     Fol.  4. 

i}0^   oder  i)io,   August  12.   —    Item    recepit    (dominus    Bertrandus    epi- 
scopus  Albiensis   camerarius)  die   123  Augusti   a   magistro  Petro   de 
Garlenx  de  arreragiis  decimarum  de  partibus  Alamanie 

1200  flor.  auri. 

Item  recepit  ab  eodem  eadem  die  4  marchas  auri  in  222  flor.  auri. 
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Xuiii.   10.     Fol.  I. 

Iß  10,  Januar  i).  —  Item  recepit  die  13a  mensis  lanuarii  de  residuis  deci- 
marum    collectarum    olim    per    dominum   Aleron em    Brixinensem 

58  flor.  auri  et  9  Tur.  gross. 
Kmn.  16.     Fol.  yj. 

1)17,  November  j.  —  Die  5a  mensis  Novembris  recepti  sunt  a  domino 
Gerardo  episcopo  Basiliensi  de  decima  triennali  olim  concessa 

per  eum  domino  Clementi  bone  memorie  pape  V  in  consilio  pro- 
vinciali  Bisuntino  500  flor.  auri. 

Num.  24.     Fol.   16. 

i)i8,  August  26.  —  Die  26a  mensis  Augusti  recepti  sunt  a  domino  Ge- 
rardo episcopo  Basiliensi  assignatorum  per  manus  domini  Ottonis 

de  Aventico  archidiaconi  Basiliensis  procuratoris  sui,  de  summa  1400 

flor.  in  quibus  occasione  decime  tricennalis  olim  in  subsidium  pro 
subportandis  oneribus  felicis  recordacionis  domino  Clementi  pape  V 
in  provinciali  consilio  Bisuntino  concesse  1 100  flor.  auri. 

1)1^,  Mär:^^  j.  —  Die  5a  mensis  Marcii  anno  a  nativitate  Domini  13 19 
recepti  sunt  ab  eodem  domino  G.  episcopo  Basiliensi  de  dicto  debito, 
solvente  per  manum  predicti  archidiaconi  Basiliensis        300  flor.  auri. 

Xuiti.  41.    Fol.  II}. 

i}22,  Februar  2^.  —  Religiosus  vir  fl-ater  Falco  de  Cistarico  ordinis 
tratrum  Predicatorum,  ad  recipiendum  aliqua  deposita  facta  Vencijs  {sie) 

nomine  Romane  ecclesie  per  dominum  nostrum  papam  nuncius  de- 
putatus,  de  pecunia  et  argento  dudum  nomine  quo  supra  depositis 

penes  ft^atres  Predicatores  Venecijs  per  venerabiles  patres  dominos  .  . 
Brixinensem  et  Frisingensem  episcopos  et  .  .  abbatem  monasterii 
sancti  Lamberti  ordinis  sancti  Benedicti,  diocesis  Salzeburgensis, 

assignavit  Camere  per  manum  Pauli  Bertaldi,  mercatoris  et  socii  so- 
cietatis  Scalorum  de  Florencia        1 1 32  flor.  auri  et  tres  partes  unius  flor. 

i}22,  Mär:^  8.  —  Item  de  eisdem  depositis  Venecijs  factis  per  prelatos 
predictos  assignavit  Camere  die  8^  mensis  Marcii  subsequentis  per 
manum  Pachini  Tomasii  de  Perucijs,  mercatoris  et  socij  societatis 

Peruciorum  de  Florencia  1 132  flor.  auri  et  tres  partes  unius  flor. 

Et  per  manum  Philippi  Raynerij  mercatoris  et  socij  societatis  Bardorum 
de  Florencia  assignavit  Camere  1 132  flor.  auri  et  tres  partes  unius  flor. 

Fol.  ij6 ". 

Expense  pro  cera  et  quibusdam  extraordinariis. 

November  j.  —  Frater  Falco  de  Sestarico  de  ordine  Predicatorum  fuit 

missus  per  dominum  nostrum  papam  apud  Venecias  pro  certis  quanti- 
tatibus  pecuniarum  ibi  depositis  recuperandis  et  recipiendis  per  eum 

Camere  assignandis,  et  pro  expensis  sibi  et  socio  suo  cum  lamilia 

necessariis  tradidimus  tarn  pro  eundo  quam  redeundo       40  flor.  auri. 
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Num.  i(^.     Fol.  II2V. 

i))0,  November  21.  —  Anno  a  nativitate  Domini  1330  die  21a  mensis 
Novembris  frater  Walram us  de  Thonenburch,  commendator  domus 

beate  Marie  Theotonicorum  Coloniensis,  de  pecunia  quam  a  The- 

derico  de  Polonia,  qui  se  nominabat  lohannem  de  Polonia  dum  in- 
travit  dictum  ordinem,  receperat,  quam  pecuniam  dominus  lohannes 

episcopus  Cracoviensis  ad  summam  quadringentarum  marcharum  ar- 
genti  receptarum  per  ipsum  episcopum  a  magistro  Petro  de  Alvernia, 
sedis  apostolice  nuncio  in  regno  et  partibus  Polonie,  deposuerat  penes 

Thedericum  predictum,  assignavit  Camere  per  manus  fratris  lohannis 
de  Porta  Martis  dicti  ordinis,  magistri  censuum  dicte  domus 

435  flor.  auri. Num.  42.     Fol.  )-y. 

i))o,  November  22.  —  Die  22a  Novembris  magister  Henricus  de  Wi- 

stoc,  rector  ecclesie  in  Vorscoirvelde  Lubicensis  diocesis,  assig- 
navit Camere  pro  decima  sex  annorum  sue  ecclesie 

6  flor.  auri  de  Pedemonte,  4  den.  Boemicales  auri. 

Num.  42.     Fol.  ß6. 

i))2,  April  I.  —  Anno  predicto  die  prima  mensis  Aprilis  dominus  Ge- 
rardus,  comes  Holtzacie  ac  Stormarie  diocesis  Bremensis,  qui 

extraxerat  de  ecclesia  Sleswicensi  certam  pecunie  quantitatem  de  pe- 
cunia decime  sexennalis  coUecta  in  civitate  et  diocesi  Sleswicen.  et 

deposita  in  dicta  ecclesia  et  se  per  procuratorem  suum,  videlicet  do- 
minum Thedericum  de  Xantis  canonicum  ecclesie  sancti  Gereonis 

Coloniensis,  ad  solvendum  domini  pape  Camere  sexcentas  marchas 

argenti,  singulis  marchis  pro  4  florenis  computatis,  obligaverat,  prout 
constat  per  instrumentum  factum  manu  magistri  Arnaldi  landonis 
notarii,  assignavit  Camere  de  dicta  summa  per  dictum  procuratorem 

600  flor.  auri  de  Pedemonte, 

valentes  572  flor.  auri  de  Florencia,  i  sol.  10  den.  cur.  secundum 

dictum  mercatorem,  computatis  7  den.  obol.  pro  minori  Valencia  cuius- 
libet  floreni  de  Pedemonte. 

Num.  26^.    Fol.  ̂ j. 

Collector  Coloniensis. 

1^)2,  Februar  6.  —  Anno  Domini  millesimo  trecentesimo  quinquagesimo 
secundo,  indictione  quinta.  Die  6^  mensis  Februarii  recepti  fuerunt 
a  domino  lohanne  Tiderico  de  Wn tingle  canonico  Zwercinensi 

(sie)  pro  fructibus  unius  annate  dicte  prebende  pro  annali  Cameram 

apostolicam  contingente,  que  dicta  prebenda  non  est  ad  decimam  ta- 
xata,  ipso  manualitcr  solvente  die  qua  supra  20  flor. 
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Xu III.  277.     lo/.  7/. 

Collector  Boemie. 

ißSj,  De:;^ember  4.  —  Anno  Domini  1355  (etc.).    Die  4a  mensis  Decembris 
recepti  fuerunt  a  domino  lohannc  Paduano,   decano  Vicegradensi, 

coUectorc  in  regno  Boemie,  de  pecuniis  per  eum  Camere  recollectis 

tarn  de  decimis   quam   de  fructibus  beneficiorum    ad  Cameram   perti- 
nentibus,   solvente   per  manus  Antonii  Malabayla  mercatoris  Astensis 

5000  flor.  fort. 
Num.  2-/8.     Fol.  7_j. 

Collector  Boemie. 

1)^6,  Januar  7.  —  Anno  Domini  1356  (etc.).  Die  7^  lanuarii  anno,  in- 
dictione  et  pontificatu  predictis  recepti  fuerunt  a  domino  lohanne 

Paduano  decano  ecclesie  Viscegradensis  (sie),  coUectore  fructuum 
beneficiorum  ecclesiasticorum  vacancium  ad  Cameram  apostolicam 
pertinentium  in  regno  Boemie  auctoritate  apostolica  deputato,  de 

pecuniis  per  eum  receptis  et  recollectis  in  collectoria  sua  ad  predictam 

Cameram  pertinentibus,  solvente  per  manus  Guidonis  Malabayla,  mer- 
catoris Estensis  habitatoris  Avinionensis        3307  flor.  fort.  18  sol.  8  den. 

Kum.  2jS.    Fol.  46. 

Collector  Coloniensis.^ 

ißj6,  April  20.  —  Anno  a  nativitate  Domini  1356  (etc.).  Die  20a  Aprilis 
recepti  tuerunt  a  domino  Hermanno  de  Xantis  Leodien.,  prcposito 
sancti  Petri  Leodiensis  ac  subcoUectore  in  diocesi  Leodiensi  per 

reverendum  patrem  dominum  Guillermum  archiepiscopum  Co- 
loniensem,  collectorem  fructuum  beneficiorum  ecclesiasticorum  va- 

cancium ad  Cameram  apostolicam  pertinentium  in  provincia  Coloniensi 
auctoritate  apostolica  deputatum  in  dicta  diocesi  deputato,  de  pecuniis 

beneficiorum  vacancium  in  dicta  subcollectoria  per  eum  receptis  ad 

prefatam  Cameram  pertinentibus,  solvente  per  manus  domini  Rotberti 
de  Tuicio,  thesaurarii  ecclesie  sancti  Georgii  Coloniensis        i67scut. 

Quorum  scutorum  sunt  67  antiqui  boni  ponderis,  13  antiqui  contrafacti, 

7  antiqui  minoris  ponderis  et  85   antiqui  de  Bavaro. 

Num.  2/8.  Fol.  2. 

i}S^}  /«/j  20.  —  Die  2oa  mensis  lulii  recepti  fuerunt  a  domino  lohanne 
Paduano,  decano  ecclesie  Vicegradensis  Pragensis  diocesis  coUectore 

apostolico  in  regno  Boemie,  de  pecuniis  per  eum  receptis  racione 

arreyragiorum  census  annui  debiti  Camere  per  prepositum  et  capi- 
tulum  ecclesie  Vicegradensis  racione  exempcionis  restantibus  deberi  de 

1  Auf  fol.  44  hatte  der  Schreiber  angefangen,  unter  dem  Titel:  »Collector  Leo- 
diensis« diese  Anweisung  einzutragen.  Er  brach  jedoch  mitten  im  Satze  ab  und  trug 

dieselbe  Fol.  46  in  obiger  Form  ein. 
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25  annis,  ut  continebatur  in  copia  cuiusdam  instrumenti  exhibita  per 
dominum  Bertrandum  episcopum  Aptensem,  solvente  per  manus  dicti 

domiui  episcopi  )6(>  tlor. 

Suhl  2jS.     Fol.  46 

r. 

i}j6,   Dezember  22.    —  Die    22 ^^  mensis  Decembris,   cum    dominus    Flo- 

rentius   de  Welencouen  (sie)  subdecanus    ecclesie  Coloniensis   te- 
neretur  Camere   apostolice  pro    fructibus   dicti   subdiaconatus  (su)  ad 

Cameram   apostolicam  pertinentibus   pro   annali   solvendis  in   duobus 

terminis,  prout  in  instrumento  per  dominum  lohannem  Palaysini  no- 
tarium    ipsius   Camere    super    hoc    recepto    plenius    continetur,    dictus 
dominus  Fiorencius   per   manus  Henrici   de  Wmle,    rectoris    ecclesie 

Hevenberg  Coloniensis  diocesis,  pro  primo  termino  solvi  fecit 

40  flor.  sententie. 
\'uiii.   28].     Fol.  6>--  —  Dasselhi'  Niini.  2S2.     Fol.  4c). 

i}S7>  Februar  24.  —  Die  243  (Februarii)  recepi  a  domino  Baldoyno 
Greuasii  (sie)  archidiacono  Metensi,  subcollectore  civitatis  et  diocesis 

Meten.,  de  pecuniis  per  eum  recollectis  ad  Cameram  pertinentibus, 
solvente  per  manus  domini  Androvni  abbatis  Cluniacensis  100  flor. 

.\'//w.  2 86.     Fol.  4y. 
Collector  Coloniensis. 

i)j8,  Januar  2<).  —  Anno  a  nativitate  Domini  1358  {elc?).  Die  29^1  mensis 
lanuarii,  cum  dominus  Florentius  de  Weuuelconon  {sic^  sub- 

decanus Coloniensis  teneretur  Camere  apostolice  pro  fructibus  dicti 

subdecanatus  pro  annali  Cameram  ipsam  pertinentibus,  iuxta  compo- 
sitionem  factam  per  eum  cum  dicta  Camera  super  eisdem,  in  80  flo- 

renis  auri,  ut  in  instrumento  per  dominum  lohannem  Palaysini  no- 
tarium  ipsius  Camere  plenius  continetur,  idem  dominus  decanus  pro 
complemento  dicte  summe  per  manus  magistri  lohannis  Aurriti  de 

Zelandia  legum  doctoris  solvit  40  flor.  Camere. 

.V//W.  2S6.  Fol.  j). 

i))8,  De:(ember  10.  —  Die  lo^  Decembris,  cum  Kaphael  Damiani  et  Mar- 
tinus  Catayrani  et  Abertus  de  Piano  mercatores  Brugis  commorantes 
habuissent  et  recepissent  a  Nicoiao  dicto  Goedis  de  Aquis,  solvente 
nomine  Petri  de  Colonia  burgensis  de  Praga  et  lohannis  de  Colonia 

fratris  dicti  Petri,  de  pecuniis  per  ipsos  tratres  receptis  a  domino 

lohanne  dicto  Paduano,  decano  Vicegradensi  collectore  in  regno 

Boemie,  ad  Cameram  pertinentibus:  1783  flor.  auri,  prout  constat 
per  instrumentum  publicum  manu  et  signo  Bartholomei  de  Arcato 

notarii  publici  recepto  et  signato,  prefati  Raphael,  iMartinus  et  Albertus 
per  manus  Anthonii  Malabayla,  mercatoris  Estensis  curiam  Romanam 

sequentis,  assignare  fecerunt  dictos  i  783  flor.  fort. 
Kiisfli,    Die  piipstl.   KoUektorii-ii.  Zä 
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Nuvi.  29^.     Fol.  88. 

Subsidium. 

i]6o,  Januar  11.  —  x\nno  a  nativitate  Domini  1360  {etc.).  Die  iia  mensis 
lanuarii  anno,  indictione  et  pontificatu  predictis,  cum  Raphael  Damiani 

civis  et  mercator  Astensis  habuisset  potestatem  a  domino  nostro  papa 
per  suas  apostolicas  litteras  petendi  et  exigendi  pecunias  cidem  domino 

nostro  pape  et  eins  apostolice  Camere  debitas  per  nonnullos  de  par- 
tibus  Alamannie  et  pluribus  aliis  partibus  et  de  receptis  per  eum  qui- 
tandi  et  absolvendi,  prout  in  eisdem  litteris  apostolicis  latius  conti- 
netur,  habuerit  et  receperit  per  lohannem  Caceline,  Adan  lungelin 

nomine  dicti  lohannis  dante  et  solvente,  a  domino  Philippo  epi- 

scopo  Cavallicensi,  ad  petendum  et  exigendum  subsidium  procu- 

rationum  in  quinque  provinciis  Alamannie  auctoritate  apostolica  com- 
missario  deputato,  de  pecuniis  per  dictum  episcopum  ibidem  receptis 

ad  dominum  nostrum  papam  et  dictam  Cameram  pertinentibus  occa- 
sione  premissorum:  3500  flor.  auri  de  Pedemontis  boni  ponderis,  prout 
in  instrumento  per  Bartholomeum  de  Archato  notarium  publicum 

super  hoc  recepto  latius  continetur,  predictus  Raphael  Damiani  in  So- 
lutionen! et  satisfactionem  dicte  summe,  per  manus  Anthonii  Malaybaylla 

civis  Estensis  curiam  Romanam  sequentis,  solvi  fecit  dictos  3500  flor. 

de  Pedimunto  {sic^  boni  ponderis  pro  34^0  flor.,  22  sol.  6  den. 

Nuin.  2c)j.  Fol.  88. 

i}6o,  Februar  j.  —  Die  5a  mensis  Februarii  recepti  fuerunt  a  domino 

Henrico  episcopo  Constanciensi  in  Alamannia,  pro  subsidio  pro- 
curationum  loco  decimarum  per  dominum  nostrum  papam  in  civitate 

et  diocesi  Con standen,  pro  recuperatione  et  deifensione  terrarum 

ecclesie  Romane  ac  honeribus  Camere  apostoHce  supportandis  im- 
posito,  solvente  per  manus  lacobi  dicti  Costi,  canonici  ecclesie  sancti 
Stephani  Constanciensis,  clerici  sui:  2600  flor.,  quorum  sunt  2444  de 
Pedemontis  boni  ponderis  et  256  de  malo  auro,  qui  omnes  floreni 

fuerunt  recepti  pro  2562  flor.  sententie. 

Num.  2^ß.  Fol.  88. 

Iß 60,  Februar  28.  —  Die  28»  Februarii,  cum  dominus  Philip pus  epi- 
scopus  Cavallicensis,  ad  petendum,  exigendum  et  recipiendum 

subsidium  procurationum  loco  decimarum  pro  recuperatione  et  deff"en- 
sione  terrarum  ecclesie  Romane  et  honeribus  Camere  apostolice  suppor- 

tandis per  dominum  nostrum  papam  in  quinque  provinciis  Alamannie 
impositum  auctoritate  apostolica  commissarius  specialiter  deputatus, 

de  pecuniis  receptis  et  recollectis  in  dictis  partibus  ratione  dicti  sub- 
sidii  per  dominos  Hugonem  Arnaldi  et  Armanum  de  Sanctis,  canonicos 
ecclesie  Leodiensis,    et   decanum    ecclesie   sancti   Martini    Leodiensis, 
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subcoUectores  per  eundem  dominum  episcopum  ibidem  deputatos,  per 

Fol.  SS'-. 

dictos  subcoUectores  in  Leodio  die  tercia  huius  mensis  tecerit  assig- 

nari  Laurentio  Spinelli  et  Banco  Daniciani  (sie)  de  Florentia,  sociis 

et  tactoribus  societatis  Albertinorum  antiquorum,  habentibus  per  pa- 
tentes apostolicas  litteras  a  domino  nostro  papa  potestatem  recipiendi 

(et)  recolligendi  pecunias  eidem  domino  nostro  pape  per  nonnuUos 

de  dictis  partibus  quocumque  modo  debitas,  et  de  receptis  per  eos 

quitandi,  ut  in  ipsis  litteris  plenius  continetur:  5000  flor.  auri  de  Pede- 
montis  boni  ponderis,  per  ipsum  Laurentium  et  Bancum  seu  eius 

socios  Camere  supradicte  die  3a  mensis  proxime  venturi  (solvendos), 

predicti  Laurentius  et  Bancus  in  solutionem  et  satistactionem  dicte 

summe  per  manus  Petri  Bruni  de  Florencia,  habitatoris  Avinionensis 

seu  dicte  societatis  de  Albertis  predictis,  solvi  tecerunt  dicta  5000  flor. 

auri  Pedimontis  boni  ponderis  pro       4930  flor.,  13  sol.  ̂   den.  sententie. 

.V((w.  2<;_j.     Fol.  42. 

CoUector  Leodiensis. 

i)6o,  Mai  I).  —  Anno  a  nativitate  Domini  1360  indictione  13a,  pontifi- 
catus  sanctissimi  patris  et  domini  nostri  domini  Innocentii  divina  Pro- 

videntia pape  VI  anno  octavo.  Die  13a  Maii,  cum  reverendissimus  in 

Christo  pater  dominus  Petrus  tituli  sancte  Anastasie  presbiter  cardi- 
nalis  olim,  videlicet  25a  die  mensis  Augusti  anno  Domini  1355,  cum 
Camera  apostolica  composuerit  ratione  fructuum  certorum  beneficiorum 
suorum,  videlicet  prebende  et  archidiaconatus  de  Asbania  in  ecclesia 

Leodiensi  et  thesaurarie  ecclesie  Baiocensis  et  prebende  dicte  ecclesie 

quam  ibidem  obtinet  Johannes  Gorse  nepos  suus,  in  310  flor.  auri: 
videlicet  pro  archidiaconatu  in  250  flor.  et  pro  thesauraria  et  prebenda 

in  60  flor.  solvendis  in  certis  terminis,  ut  in  instrumento  per  domi- 

num I.  Palaysini  notarium  Camere  apostolice  super  his  recepto  ple- 
nius continetur,  prefatus  dominus  cardinalis  in  solutionem  et  satis- 

tactionem dicte  summe  et  pro  ipsis  terminis  preteritis  per  manus 
domini  lohannis  Mercerii,  scriptoris  et  abbreviatoris  domini  nostri 

pape,  solvi  fecit  dictos  3 1  o  flor. 

Kiitii.  2')^.  Fol.  42. 

i}6o,  Juni  S.  —  Die  8a  mensis  lunii  recepti  fuerunt  a  domino  lo banne 
de  Lampertenh,  ofliciali  Argentin.  in  provincia  Maguntina  ac  coUec- 
tore  tructuum  beneficiorum  ecclesiasticorum  vacantium  ad  Cameram 

apostolicam  pertinentium  in  civitate  et  diocesi  Argentin.  auctoritate 

apostolica  deputato,  de  pecuniis  receptis  et  recollectis  per  eum  in 

collectoria  sua  ad  Cameram  predictam  pertinentibus  ipso  manualiter 

assignante,  et  promisit  redderc  computum  et  rationem  a  quibus  ipse 
recepit  580  flor.  loit. 
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Niini.  29^.  Fol.  88  V. 

i)6o,  Juni  ly.  —  Die  17a  lunii  recepta  fuerunt  a  reverendo  patre  domino 
Philippe  episcopo  Cavallicensi,  commissario  ad  petendum  et 

exigendum  subsidium  procurationum  loco  decimarum  in  quinque  pro- 
vinciis  Alamannie  auctoritate  apostolica  specialiter  diidum  deputato, 

de  pecuniis  per  ipsum  dominum  episcopum  receptis  et  recollectis 

occasione  premissorum  ad  Cameram  apostolicam  pertinentibus,  sol- 
vente et  assignante  per  manus  Anthonii  Malabayla  mercatoris  Astensis 

curiam  Romanam  sequentis  et  sociorum  eius  4000  flor.  fort. 

Die  eadem  recepti  fuerunt  a  domino  Johanne  de  Lucenbourch,  ad 

petendum  et  exigendum  subsidium  biennale  procurationum  loco  deci- 
marum in  dictis  civitate  et  diocesi  Treveren.  pro  recuperatione  et 

deffensione  terrarum  ecclesie  Romane  ac  honeribus  Camere  apostolice 

supportandis  per  dominum  nostrum  papam  impositum  per  dominum 
Philippum  Cavallicensem,  tunc  sedis  apostolice  nuntium  ad  petendum 

et  recipiendum  dictum  subsidium  biennale  per  dictum  dominum  no- 
strum papam  pro  dictis  necessitatibus  in  quinque  provintiis  Alamannie 

impositum,  specialiter  deputato,  de  pecuniis  per  ipsum  dominum  lo- 
hannem  levatis  et  receptis  ratione  dicti  subsidii  civitatis  et  diocesis 

Treveren.  solvente  per  manus  predicti  lohannis  de  Breos 
1000  flor.  fort. 

Num.  2()}.     Fol.  4y  '•■ 

i)6o,  Juli  2.  —  Die  2a  mensis  lulii  recepti  tucrunt  a  domino  lohanne 
de  Lucenbourch  canonico  Metensi,  coUectore  fructuum  beneficiorum 

ecclesiasticorum  vacantium  in  civitate  et  diocesi  Treveren.  ad  Ca- 

meram apostolicam  pertinentium  auctoritate  apostolica  specialiter  de- 

putato, de  pecuniis  per  ipsum  receptis  et  levatis  in  dicta  sua  collec- 
toria  ad  dictam  Cameram  pertinentibus,  solvente  per  manus  lohannis 
de  Breos  clerici  sui  300  flor. 

iVzrw.  2^^.    Fol.  77. 

Collector  Boemie. 

i}6o,  Oktober  2y.  —  Anno  a  nativitate  Domini  1360  (^etc).  Die  27a  mensis 
Octobris  recepti  fuerunt  a  domino  Guillermo  de  Lastav,  decano 

ecclesie  Vicegradensis,  coUectore  apostolico  in  provincia  Pragensi 

auctoritate  apostolica  specialiter  deputato,  de  pecuniis  per  eum  in 
dicta  sua  collectoria  receptis  et  recollectis  ad  Cameram  pertinentibus 

ipso  manualiter  solvente  300  flor.  sententie. 

\'um.  2CJ}.     Fol.  4). 

1)61,  Mär;(  ij.  —  Anno  a  nativitate  Domini    1361   indictione   14a,  pon- 
tificatus   sanctissimi  patris    et  domini   nostri  domini  Innocentii  divina 

Providentia  pape  VI  aimo  nono. 
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Die  15a  mensis  Marcii  anno,  indictione  et  pontificatu  predictis  recepti  tuerunt 
a  domino  lohannc  de  Lucenbourch,  canonico  ecclesie  sancti  Pau- 

lini extra  muros  Treverenses,  succollectore  pei'  dominum  archiepi- 
scopum  Treverensem  sedis  apostolice  nuncium  deputato  in  civitate 

et  diocesi  Treveren.,  de  pecuniis  per  ipsum  receptis  et  recollectis 
in  dicta  sua  collectoria  ad  Cameram  apostolicam  pertinentibus,  ipso 
manualiter  assignante  200  tior.  sententie. 

Xiiiii.  2i)j.  Fol.  c/6. 

Die  ija  mensis  Marcii  recepti  fuerunt  a  domino  lo Hanne  de  Lucen- 
bourch, canonico  ecclesie  sancti  Paulini  extra  muros  Treverenses, 

succollectore  ad  levandum  et  recipiendum  subsidium  biennale  procu- 
rarionum  loco  decimarum  a  prelatis  et  personis  ecclesiasticis  dictarum 

civitatis  et  diocesis  Treveren.  commissario  per  dominum  Philippum 

episcopum  Cavallicensem,  tunc  sedis  apostolice  nuncium  specia- 
liter  deputatum,  de  pecuniis  per  ipsum  succollectorem  receptis  ratione 
dicti  subsidii  in  dicta  sua  collectoria,  ipso  manualiter  assignante 

600  flor.  fort. 

Num.  2(.jj.     Fol.  <)6  '■• 

i)6i,  Juni  18.  —  Die  18^  mensis  lunii  recepti  tuerunt  a  domino  Theo- 

derico  archiepiscopo  Magdaburgensi  pro  subsidio  per  eum  do- 
mino nostro  pape  pro  recuperatione  et  defensione  terrarum  ecclesie 

et  aliis  expensis  ac  oneribus  Camere  apostolice  incumbentibus  sup- 
portandis  (^promisso)  solvente  per  manus  magistri  Nicolai  scolastici  et 
canonici  Prägen.  1000  flor.  fort. 

Xuin.  2</).  Fol.  ijj. 

i}6i,  Juni  21.  —  Die  21^  dicti  mensis  lunii  recepti  fuerunt  a  domino 
Bartoldo  episcopo  Eystetensi  et  a  domino  Gaufrido  decano 
et  Vlrico  de  Leonroto  preposito  Ilmustren.  Frisingensis  diocesis 
collectoribus  ad  recipiendum  subsidium  procurationum  loco  decimarum 

in  quinque  provinciis  Alamannie  per  dominum  nostrum  papam  dudum 

impositum  auctoritate  apostolica  deputatis,  de  pecuniis  per  ipsos  re- 
ceptis a  clero  episcopatus  Eystetensis  pro  secundo  anno  dicte  im- 

positionis,  solvente  (^sic)  per  manus  domini  Vlrici  de  Pontendorf  militis 
marescalli  dicti  episcopi  Eystetensis  590  flor.  fort. 

Kuni.  2^-j.  Fol.  2. 

i)6i,  Oktober  S.  —  Die  8^  mensis  Octobris  anno,  indictione  et  pontifi- 

catu predictis  recepti  fuerunt  a  domino  \'lrrico  de  Leonrod  pre- 
posito Ylmunstrensi  Frisingensis  diocesis,  collectore  apostolico  in 

episcopatu  Eystetensi,  de  pecuniis  beneficiorum  ecclesiasticorum  va- 
cantium  ad  Cameram  apostolicam  pertinentium  in  dicto  episcopatu, 
ipso  manualiter  assignante  106  flor.  fort. 
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\'ion.  2(fj.  Fol.  2  '■■ 

i)6i,  Oktober  u.  —  Anno  a  nativitatc  Domini  1361  {elc).  Die  iia  mcnsis 

Octobris  recepti  fuerunt  a  domino  Wykero  de  Frankafordia,  sco- 
lastico  ecclesie  sancti  Stephani  Maguntin.,  collectoie  apostolico  in 

civitatibus  et  diocesibus  Maguntin.  et  certis  aliis  sibi  decretis,  de  pe- 
cuniis  per  eum  receptis  et  recollectis  in  civitate  et  diocesi  Maguntin. 

ratione  .subsidii  biennalis  per  dominum  nostrum  papam  pro  recupe- 
ratione  et  detensione  terrarum  ecclesie  Romane  loco  decimarum  in 

dictis  civitate  et  diocesi  ultimo  impositi,  solvente  per  manus  Guidonis 

Malabayla,  civis  Astensis  curiam  Romanam  sequentis,  in  presencia 

Gerardi  Vlnici  (^sic)  de  Frisinghen  clerici  dicti  coUectoris  1000  flor. 

Num.  2^4.  Fol.  2/. 

/j^/,  Dezember  14.  —  Anno,  indictione  et  pontificatu  quibus  supra,  die 
14a  mensis  Decembris  recepti  fuerunt  a  domino  fratre  Lamberto, 

abbate  monasterii  de  Gemgembach  (^sic)  ordinis  sancti  Benedicti  Ar- 
gentin.  diocesis,  collectore  apostolico  in  quinque  diocesibus  Alamannie 

superioris,  videlicet  Curiensi,  Constantiensi,  ßasiliensi,  Ar- 
ge ntinensi  et  Augustensi,  de  pecuniis  per  ipsum  receptis  et  re- 

collectis in  dicta  sua  coUectoria  ad  Cameram  apostolicam  pertinentibus, 
ipso  manualiter  assignante  1050  flor.  sententie. 

\'ui>i.  2^6.     Fol.  jj. 

1)62,  Mär:^.  —  Item  a  coUectoribus  et  collectoriis  intrascriptis :  ....Item 
a  domino  lohanne  Pincerna   canonico  Magdeburgensi,   in   civitate 

et  dyocesi  Herbipolcn.  collectore  apostolico,  de  pecuniis  ibidem  per 
eum  receptis  ad  predictam  Cameram  pertinentibus  1200  flor. 

Nuni.  2(.)6.     Fol.  46  '•• 

1)62,  Mai.  —  De  mense  Mail  1362.  —  Sequitur  recepta  per  dominum 

Gaucelinum  electum  Nemausensem  {etc.).  —  Item  a  certis  coUectoribus 

et  collectoriis  infi'ascriptis  videlicet:   
A  domino  lacobo  de  Geroltzheim  canonico  Wormaciensi,  in  civitate 

et  diocesi  Wormatien.  collectore  apostolico,  de  pecuniis  per  ipsum 

in    dicta    sua    coUectoria    receptis    ad    ipsam    Cameram    pertinentibus 

250  flor. Item  a  domino  Wlrico  Froysterii  scolastico  ecclesie  sancti  Stephani 

Mangutan.  (sie),  collectore  apostolico  in  civitate  et  diocesi  Maguntin., 
de  pecuniis  per  ipsum  receptis  et  coUectis  in  dicta  sua  coUectoria  ad 
Cameram  apostolicam  pertinentibus  100  flor. 

Item  a  domino  lohanne  de  Lamperteim  olüciali  Argentin.,  collectore 

apostoUco  in  civitate  et  diocesi  Argentin.,  de  pecuniis  per  eum  re- 
ceptis et  recollectis  in  dicta  sua  coUectoria  ad  ipsam  Cameram  perti- 

nentibus 320  flor. 
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Xiint.  2()6.     Fol.  )2. 

1)62,  Iiiiii.  —  Itcni  a  collectoribus  et  collectoriis  infrascriptis  videÜcet: 
A  domino  lacobo  de  Geroltzheim  canonico  Wormaciensi,  collec- 
tore  apostolico  in  civitate  et  dyocesi  Worin acien.,  de  pecuniis  per 

eum  receptis  et  recoUectis  in  dicta  sua  coUectoria  ad  Cameram  apo- 
stolicam  pertinentibus  i5oflor. 

Item  a  domino  Hermanno  de  Xanctis  canonico  Leodiensi,  in  civitate 

et  dyocesi  Leodien,  apostolico  collectore,  de  pecuniis  per  ipsuni  in 
dicta  sua  coUectoria  simili  modo  receptis  400  flor. 
Fol.  40. 

1)62,  Dezember  22.  —  Anno  a  nativitate  Domini  millesimo  trecentesimo 
sexagesimo  secundo  indictione  15,  pontificatus  sanctissimi  patris  et 
domini  nostri  domini  Urbani  divina  Providentia  pape  V  anno  primo. 

Die  22^1  mensis  Decembris  anno,  indictione  et  pontificatu  predictis  recepti 
luerunt  a  dominis  Hermanno  de  VVulbergh  et  Bernardo  de 

Sculenborch  canonicis  ecclesie  Magdeburgensis,  in  provincia  Magde- 
burg ensi  collectoribus  apostolicis,  de  pecuniis  per  ipsos  receptis  et 

recollectis  in  dicta  sua  coUectoria  ad  dominum  nostrum  papam  et  eius 

Cameram  apostolicam  quocumque  modo  pertinentibus,  de  quibus  de- 
bent  reddere  rationem,  solventibus  per  manus  dicti  domini  Hermanni 

250  flor. 
Quorum  florenorum  sunt  61  de  Vngaria  fort.,  185  ad  aquilam  de  Ala- 

mannia  et  4  parvi  ponderis. 

•Vmw.  }oo.     Fol.  ̂ 9. 

Collector  Alamannie. 

1)6),  Januar  26.  —  Anno  a  nativitate  Domini  1363  indictione  prima, 
pontificatus  sanctissimi  patris  et  domini  nostri  domini  Urbani  divina 

Providentia  pape  quinti  anno  primo. 

Die  26a  mensis  lanuarii  anno,  indictione  et  pontificatu  predictis  recepti 
fuerunt  a  domino  Guillermo  Horborch,  collectore  apostolico  in 

provincia  B rem  ensi,  de  pecuniis  per  ipsum  ievatis  et  recollectis  in 
dicta  sua  coUectoria  ad  dominum  nostrum  papam  et  eius  Cameram 

apostolicam  quocumque  modo  pertinentibus,  de  quibus  in  suis  com- 
putis  sive  rationibus  per  eundem  dominum  GuiUermum  coUectorem 

eidem  Camcre  reddendis  particulariter  declarabit,  ipso  manualiter  assig- 
nante  60  flor.  fort. 
Fol.  ß^. 

1)6},  Mär::^  27.  —  Supradictis  anno,  indictione  et  pontificatu,  die  27a  mensis 
Marcii,  recepti  fuerunt  a  domino  Wlrico  de  Leonrod,  preposito 
ecclesie  Ilmunstrensis  Frinsingensis  (sie)  diocesis,  in  civitate  et  diocesi 

Eisteten,  apostolice  sedis  collectore,  de  pecuniis  per  ipsum  habitis  et 

recollectis  in  dicta  sua  coUectoria  ad  Cameram  apostolicam  quocumque 

3lt2  Kollektorien  1563- -1364. 

modo  pertinentibus,  de  quibus  in  computis  prcdicte  Camere  reddendis 
particulariter  declnnibit,  ipso  niiinualiter  assignante 

85  tlor.  fort,  de  Alamannia,  12  sol. 

Marl  ̂ ^-  —  ̂ ^^  28-1  dicti  niensis  recepti  fuerunt  a  domino  Guillermo 

Horborch,  preposito  ecclesie  sancti  Andree  \'erdensis,  collectorc 
apostolico  in  provincia  Breinensi,  de  pecuniis  per  ipsum  levatis  et 
recollectis  in  dicta  sua  collectoria  ad  dominum  nostrum  papam  et  eins 

Cameram  apostolicam  quocumque  modo  pertinentibus,  de  quibus  in 

suis  compotis  sive  rationibus  per  eum  dicte  Camere  reddendis  parti- 
culariter declarabit,  ipso  manualiter  assignante  600  flor.  fort. 

Fol.  j^f- 

April  7.  —  Supradictis  anno,  indictione  et  pontificatu,  die  7^  mensis  Aprilis 
recepti  fuerunt  a  Nicoiao  Hoet,  preposito  ecclesie  Hildesemensis, 
pro  fructibus  canonicatuum  et  prebendarum  ecclesiarum  Verde nsis, 

Lubicensis,  Zwerinensis  et  Coibergensis  Caminensis  diocesis 

ac  archidiaconatus  de  Beu essen  in  ecclesia  Verdensi  quos  olim  te- 

nuit,  ad  Cameram  apostolicam  pertinentibus  ratione  vacationis  et  col- 
lationis  eorundem  ultra  illa  que  dixit  se  solvisse  domino  Guillermo 

de  Horborch,  preposito  ecclesie  sancti  Andree  Verdensis,  coUectori 

apostolico  in  civitatibus  et  dioccsibus  supradictis,  dicto  Nicoiao  ma- 
nualiter assignante  60  flor.  fort.  Alamannie. 

Xuni.  ßO).  Fol.  12. 

1)64,  Januar  2y.  —  Die  eadem  (27a  lanuarii  1364)  recepti  fuerunt  a  do- 
mino fratre  Lamperto  nunc  electo  Brixinensi,  olim  abbate  monasterii 

de  Ginginbaco  {sie)  ordinis  sancti  Benedicti  Argentinensis  diocesis,  ad 

exhigendum  et  levandum  ac  recipiendum  subsidium  per  dominum 

nostrum  papam  Urbanum  petitum  in  provincia  Salzeburgensi  nec- 
non  in  certis  aliis  civitatibus  et  diocesibus  commissario  auctoritate 

apostolica  specialiter  deputato,  de  pecuniis  per  ipsum  habitis  et  receptis 
a  prelatis  in  dictis  provinciis  et  civitatibus  ac  diocesibus  ratione  dicti 

subcidii,  de  quibus  in  computis  per  eum  Camere  reddendis  particula- 
riter declarabit,  ipso  manualiter  assignante  2000  flor. 

Fol.  29. 

1)64,  April  jo.  —  Die  eadeni  (ultima  Aprilis)  recepti  tuerunt  a  domino 
Gerardo  de  Veno,  preposito  Arnhemensi  in  ecclesia  Traiectensi,  in 

civitate  et  diocesi  Traiecten.  collectore  auctoritate  apostolica  spe- 
cialiter deputato,  de  pecuniis  per  ipsum  ibidem  receptis  et  recollectis 

ad  Cameram  apostolicam  quocumque  modo  pertinentibus,  de  quibus 

in  compotis  et  rationibus  reddendis  per  eum  dicte  Camere  particula- 
riter expressabit,  ipso  assignante  300  Muton.  auri  de  Brebantia. 

Fol.  i4. 

1)64,  Mai  16.  —  Die  eadem  (i6a  Mail)  recepti   fuerunt  a  domino  Flo- 
rentino episcopo  Monasteriensi,  ad  recipiendum  et  exigendum  bona 
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reservata  sedi  apostolice  quondam  domini  Willelmi  archiepiscopi 

Colon iensis  et  per  ipsum  quoiidani  archiepiscopum  Camere  apo- 
stolice ante  eins  obituin  relicta  commissario  auctoritate  apostolica 

specialiter  deputato,  de  pecuniis  per  eum  hahitis  et  receptis  de  dictis 
bonis  ad  ipsam  Cameram,  ut  predicitnr,  pertinentibus,  de  quibus  in 

computis  per  dictum  dominum  episcopum  dicte  Camere  reddendis 
particulariter  et  latius  declarabit,  ipso  manualiter  assignante,  pro  4000 

flor.  tort.  papalibus,  singulis  Horenis  ponderis  Camere  pro  25  sol. 
10  den.  et  quolibet  floreno  forti  papali  pro  24  sol.  computatis 

3716  flor.  Camere,  3  sol.  4  den. 
Kuvi.  ;oj.     Fol.  )4'- 

1)64,  Anglist  6.  —  Die  6'^  mensis  Augusti.  Cum  dominus  Petrus  Be- 
gonis,  in  partibus  Coloniensibus  ad  recipiendum  et  recolligendum 
pecunias  ad  dominum  nostrum  papam  et  eius  Cameram  apostolicam 

pertinentes  pro  bonis  mobilibus  debitis  et  creditis  quondam  archi- 
episcopi  Coloniensis  ultimi  defuncti,  ante  eius  obitum  sedi  apostolice 

specialiter  reservatis,  commissarius  auctoritate  apostolica  specialiter  de- 
putatus,  de  pecuniis  per  ipsum  habitis  et  receptis  ratione  predictorum 
seu  alias  quovismodo  ad  Cameram  predictam  pertinentibus  occasione 

premissa,  de  quibus  in  compotis  reddendis  per  eum  dicte  Camere 

particulariter  declarabit,  die  20a  mensis  Maii  proxime  preteriti  in  Co- 
lonia  fecisset  cambium,  auctoritate  apostolica  sibi  commissa,  cum  An- 
gelo  lohannis  de  Florentia,  socio  societatis  Albertorum  antiquorum 

de  Florentia  in  Brugis  commoranti,  de  4000  flor.  fortibus  papalibus 

reddendis  et  assignandis  prefate  Camere  a  dicta  die  20^1  dicti  mensis 

Maii  ad  duos  menses  continue  inantea  computandos,  prout  in  quibus- 

dam  litteris  per  dictum  Angelum  sociis  dicte  societatis  Avinione  com- 

morantibus  super  huiusmodi  cambio  missis  lacius  continetur:^  hinc 
est  quod  Thomas  Nicolai  Lambertesqui  de  Florencia,  curiam  Romanam 

sequens  ac  lactor  et  procurator  domini  Nicolai  lacobi  de  Albertis  an- 
tiquis  et  eius  societatis,  in  satisfactionem  et  Solutionen!  dicte  summe 

die  qua  supra  6;>  presentis  mensis  Augusti  manualiter  solvit  et  assig- 
navit  pro  dictis  4000  flor.  fortibus  papalibus,  quolibet  floreno  forti 

papali  pro  24  sol.  et  de  Camera  pro  25  sol.  et  den.  lo  computatis 

;.„/  60..  3716  flor.  Camere,  3  sol.  4  den. 

1)64,  September  j.  —  Die  quinta  mensis  Septembris.  Cum  die  5^  mensis 
lulii  proxime  preteriti  dominus  lo  bann  es  Hildesemensis  epi- 

scopus,  in  provinciis  Maguntina,  Magdeburgensi  et  Salze- 
burg ensi  in  Alamannia  auctoritate  apostolica  nuncius  apostoUcus  et 

collector  auctoritate  apostolica  specialiter  deputatus,  de  pecuniis  per 

eum  receptis  et  coUectis  in  dictis  provinciis  ad  Cameram  apostolicam 

'  In  der  Handschrift:  »continere«. 

'^•H  Kollektorieii   1564— 1565. 

quomodocumque  pertinentibus,  de  quibus  in  compotis  sive  rationibus 
dicte  Camere  reddcndis  particulariter  declarare  tenetur,  in  villa  de 

Brugis  per  Hugonem  Spanner  de  Argentina  eins  nomine  fecit  tieri 

cambium  cum  Laurencio  Spinclli  de  Florentia,  socio  societatis  Alber- 
torum antiquorum  de  Florentia,  de  8000  flor.  de  Alamannia  tbrtioris 

ponderis  per  socios  dicte  societatis  dicte  Camere  solvendis  et  resti- 

tuendis  ista  die  5a  mensis  Augusti  {sie),  prout  in  quibusdam  litteris 
per  ipsum  Laurentium  Spinelli  sociis  dicte  societatis  super  huiusmodi 

cambio  missis  lacius  est  expressum:  hinc  est  quod  Thomas  Nicolai 

Lambertesqui  de  Florencia,  curiam  Romanam  sequens,  factor  et  pro- 
curator  domini  Nicolai  lacobi  militis  de  Albertis  antiquis  et  eins  so- 

cietatis, in  Solutionen!  et  satisfactionem  dicte  summe  die  qua  supra 

5  a  dicti  mensis  Septembris  pro  dictis  8000  flor.  auri  de  Alamania  for- 
tioris  ponderis,  singulis  florenis  Alamannie  pro  24  sol.  et  10  den.  et 
de  Camera  pro  26  sol.  computatis,  manualiter  solvit  et  assignavit 

7641  flor.  Camere,  8  den. 
Die  eadem  recepti  fuerunt  a  predicto  Thoma  Nicolai  solvente  manualiter 

pro  simili  cambio  facto  cum  predicto  Laurentio  in  Brugis  per  Til- 
mannum  Lamberg  de  Alamannia  nomine  predicti  episcopi  occasione 

premissa  die  22a  lunii  proxime  preteriti,  pro  1400  flor.  similis  pon- 
deris de  Alamannia,    quolibet    floreno    de    Camera   et    de    Alamannia 

computatis  ut  supra  1337  flor.  Camere,  4  sol.  8  den. 
Fol.  61. 

Die  )3-  dicti  mensis  Septembris.  Cum  dominus  Godefridus  Warendorp, 

decanus  ecclesie  Tarbatensis  in  provincia  Rigensi  dudum  pro  fruc- 
tibus qui  debebantur  condam  lohanni  Guilaberti,  decano  dicte  ecclesie 

in  Komana  curia  defuncti,  ante  eius  obitum  sedi  apostolice  reservatis 
ad  eundem  condam  dominum  lohannem  ratione  decanatus  et  prebende 

dicte  ecclesie  spectantibus,  quos  quidem  fructus  prefatus  dominus  Got- 
Iridus  nunc  decanus  prebendatus  ipsius  ecclesie  a  Camera  apostolica 
emit  et  de  ipsis  cum  eadem  composuit  et  finavit  in  400  flor.  auri 

ponderis  Camere  per  ipsum  solvendis  in  certis  terminis,  prout  in 

instrumento  per  dominum  lohannem  Palaysini  notarium  dicte  Camere 

super  hiis  recepto  plenius  continetur,  prefatus  quoque  dominus  Got- 
fridus  in  deductionem  dicte  summe  et  pro  termino  festi  Pentecostes 

proxime  preteriti  iuxta  dilationem  sibi  per  Cameram  predictam  con- 
cessam  manualiter  die  qua  supra  solvit  et  assignavit        150  flor.  Camere. 

De  aliis  vero  250  flor.  restantibus  ad  solvendum  de  predicta  maiori  summa 

tuit  sibi  per  predictam  Cameram  usque  ad  festum  beati  lohannis  Bap- 
tiste  proxime  venturum  prorogationis  terminus  assignatus. 

Xum.  jji.     Fol.  4ß. 

1)64,  Dezember  14.  —  Die   14a  eiusdem  mensis  Decembris.    Cum  nuper, 
videlicet  die   12a  mensis  Üctobris  proxime  preteriti,  dominus  Petrus 
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Begonis,  cancellarius  ecclesie  Wratislaviensis  in  Colonia  apostolice 
sedis  nuncius,  de  pecuniis  per  eum  ibidem  receptis  et  recollectis  ad 

Cameram  apostolicam  pertinentibus,  de  quibus  in  rationibus  per  eum 
dicte  Camere  reddendis  particulariter  deciarabit,  tecisset  cambium  in 
civitate  Coloniensi  cum  Bancho  Zenobio  de  Florentia,  socio  societatis 

Albertorum  novorum  de  Florentia,  de  4000  flor.  auri  de  Alamania  per 

ipsum  Banchum  sive  per  socios  dicte  societatis  dicte  Camere  reddendis 

et  solvendis  a  dicta  die  12^1  mensis  Octobris  usque  ad  duos  menses 

in  antea  computandos,  prout  in  quibusdam  litteris  apostolicis  et  in- 
strumento  per  dominum  lohannem  Palaysini  notarium  dicte  Camere 

super  hiis  concessis  et  receptis  lacius  continetur :  hinc  est  quod  Ky- 
riacus  Garnerii  de  Florentia,  curiam  Romanam  sequens,  Factor  Cypriani 
et  Dophi  Ducii  de  Albertis  novis  et  eorum  societatis,  in  solutionem 

et  satisfactionem  dicte  summe  pro  dictis  4000  flor.  fort.  Alamanie, 

singulis  florenis  de  Alamania  pro  25  et  de  Camera  pro  26  sol.  com- 
putatis  (solvit)  3846  flor.  Camere,  4  sol.  monete  Avinion. 

I )6j,  Januar  <;.  —  Anno  a  nativitate  Domini  millesimo  trecentesimo  sexa- 
gesimo  quinto,  indictione  tercia,  pontificatus  supradicti  domini  Urbani 

pape  quinti  anno  tercio,  die  9a  mensis  lanuarii.  Cum  dominus  Petrus 

Begonis,  cancellarius  ecclesie  Wratislaviensis,  in  partibus  Colonien- 

sibus  apostolice  sedis  nuncius  auctoritate  apostolica  specialiter  depu- 
tatus,  de  pecuniis  per  ipsum  habitis  et  receptis  in  dictis  partibus  ad 

Cameram  apostolicam  qualitercumque  pertinentibus,  de  quibus  in  com- 
putis  per  eum  dicte  Camere  reddendis  particulariter  deciarabit,  die 

iia  mensis  Novembris  proximo  preteriti  in  partibus  ipsis  cum  Angelo 
Burgunhoni  et  Dominicum  (sie)  de  Soderinis,  mercatoribus  Florentinis 
in  Brabantia  commorantibus,  sociis  Stoldi  de  Altovitis  et  Francisci 

quondam  Geri  de  Soderinis,  mercatorum  de  Florentia  Romanam  cu- 

riam sequentium,  (fecisset  camhiitin)  de  4000  flor.  boni  ponderis  Ala- 
manie per  ipsos  seu  eorum  socios  solvendis  Camere  predictc :  hinc 

est   quod   Franciscus  Soderini  et  Ascoldus  de  Altovitis  predicti  (jic). 

i)6j,  Februar  6.  —  Supradictis  anno,  indictione  et  pontificatu,  die  6» 
mensis  Februarii.  Cum  nuper  die  lo^  mensis  Octobris  proxime  pre- 

teriti dominus  Petrus  Begonis,  cancellarius  ecclesie  Wratislaviensis, 

in  partibus  Colon iensibus  apostolice  sedis  nuntius,  de  pecuniis  per 

Fol.  4ß  ". 

ipsum  ibidem  receptis  et  recollectis  ad  Cameram  apostolicam  qualiter- 
cumque pertinentibus,  de  quibus  in  compotis  et  rationibus  per  eum 

dicte  Camere  reddendis  particulariter  (deciarabit),  in  civitate  Coloniensi 
fecisset  cambium  cum  Bartholomeo  lohannis  de  Florentia  ibidem 

commorante,  factore  societatis  Albertorum  antiquorum,  de  4000  flor. 
de   Alamannia    per  ipsum    Bartholomeum    seu   socios    dicte   societatis 
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dicte  Camere  reddendis  et  solvendis  a  dicta  die  lo^'  mensis  Octobris 

ad  duos  menses  continue  in  antea  computandos,  prout  in  quodani 
publico  instrumento  per  Michaelem  Goberti,  clericum  Virdunensis 
dyocesis,  apostolica  et  imperiali  auctoritate  publicum  notarium,  et  in 

quibusdam  bullis  super  huiusmodi  reccptis  et  confectis  latius  conti- 
netur:  hinc  est  quod  Thomas  Nicolai  Lambertesqui  de  Florentia,  factor 
et  procurator  domini  Nicolai  lacobi  et  Benedicti  Nerocii  de  Albertis 

antiquis  et  eorum  societatis  curiam  Romanam  sequens,  in  Solutionen! 

et  satislactionem  dicte  summe  die  ista  6'^  mensis  Februarii  manua- 
liter  solvit  et  assignavit  nomine  et  pro  dicta  societate  pro  dictis  4000 

flor.  de  Alamannia,  quolibet  floreno  de  Alamannia  pro  25  sol.  et  de 
Camera  pro  26  sol.  computatis 

3846  flor.  Camere,  4  sol.  monete  Avinion. 

])6j,  Mär;^  1.  —  Supradictis  anno,  indictione  et  pontificatu,  die  prima 
mensis  Martii.  Cum  die  29;»  mensis  Novembris  proxime  preteriti  do- 

minus Johannes  episcopus  Hildesemensis,  in  provincia  Ma- 
guntina et  certis  aliis  Alamannie  partibus  apostolice  sedis  nuntius 

auctoritate  apostolica  specialiter  deputatus,  de  pecuniis  per  eum  in 
coUectoria  sua  receptis,  habitis  et  recollectis  ad  Cameram  apostolicam 

pertinentibus  quomodocunque,  de  quibus  in  compotis  per  eum  dicte 
Camere  reddendis  particulariter  declarabit,  in  villa  de  Brugis  fecisset 

lieri  cambium  per  Hugonem  Spanner  de  Argentina  de  4000  flor.  auri 

de  Alamannia  fortioris  ponderis  cum  Laurentio  Spinelli,  cive  et  merca- 
tore  Florentino,  socio  et  administratore  ac  negociorum  gestore  in  villa 

de  Brugis  in  Flandria  societatis  domini  Nicolai  quondam  lacobi  militis 
et  Benedicti  Nerotii  de  Albertis  antiquis  de  Florentia  ad  hoc  auctoritate 
apostolica  potestatem  habente,  per  socios  dicte  societatis  dicte  Camere 

solvendis  et  assignandis  intra  duos  menses  a  predicta  29a  die  mensis 
Novembris  proxime  preteriti  in  antea  computandos,  prout  in  quodam 

instrumento  per  Bartholomeum  de  Arquato,  fllium  quondam  Petri,  apo- 
stolica et  imperiali  auctoritate  publicum  notarium,  dicta  29a  die  super 

hiis  recepto  plenius  continetur :  hinc  est  quod  Thomas  Nicolai  Lamber- 
tesqui de  Florentia,  curiam  Romanam  sequens  ac  factor  et  procurator 

predictorum  domini  Nicolai  et  Benedicti  xc  eorum  societatis  Alber- 
torum antiquorum,  in  solutionem  et  satisfactionem  dicte  summe  die 

ista  prima  mensis  presentis  Marcii  nomine  ipsorum  et  eorum  socie- 
tatis manualiter  solvit  et  assignavit  pro  dictis  4000  flor.  de  Alamannia 

dicti  ponderis,  quolibet  floreno  de  Alamannia  pro  25  sol.  et  de  Ca- 
mera pro  26  sol  computato  (sie) 

3846  flor.  Camere,  4  sol.  monete  Avinion. 

i}6j,  Märi  2'].  —  Die  27^1  mensis  Martii.  Cum  die  14a  mensis  lanuarii 
proxime  preteriti  in  villa  Coloniensi  dominus  Petrus  Begonis, 

cancellarius    ecclesie    Wratislaviensis,    in    partibus    Coloniensibus 
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apostolice  sedis  nuncius  et  coUector  auctoritate  apostolica  specialiter 

deputatus,  de  pecuniis  per  ipsum  ibidem  receptis  et  recollectis  ad  Ca- 
meram  apostolicam  qualitercunque  spectantibus,  de  quibus  in  rationibus 
Fol.  44. 

et  compotis  reddendis  per  eum  Camere  destincte  et  particulariter  de- 
clarabit,  fecisset  cambium  cum  Laurentio  Fruosini,  mercatore  de  Flo- 
rentia,  socio  et  procuratoro  domini  Nicolai  lacobi  militis  et  Benedicti 

Nerocii  de  Albertis  antiquis  de  Florentia  et  societatis  eorundem,  de 
2000  flor.  auri  boni  ponderis  de  Alamania  per  ipsos  socios  dicte 

societatis  prefate  Camere  solvendis  et  assignandis,  prout  in  quodam 

publico  instrumento  per  Michaelem  Goberti  clericum  Virdunensis  dyo- 
cesis,  publicum  apostolica  et  imperiali  auctoritate  notarium,  super  hiis 
recepto  lacius  continetur:  hinc  est  quod  Thomas  Nicolai  Lambertesqui 
et  Thomas  Monis  de  Florentia,  factores  et  procuratores  predictorum 
domini  Nicolai  lacobi  et  Benedicti  ac  eorum  societatis,  in  Solutionen! 

et  satistactionem  dicte  summe  die  ista  27a  presentis  mensis  Martii 
manualiter  solverunt  pro  dictis  2000  tior.  de  Alamannia,  quolibet 
rioreno  Alamannie  pro  25  sol.  et  de  Camera  pro  26  sol.  computatis 

1923  flor.  Camere,  2  sol. 

1^6),  September  18.  —  Predictis  anno,  indictione  et  pontihcatu,  die  18  a 
mensis  Septembris.  Cum  die  loa  mensis  lunii  proxime  preteriti  do- 

minus Johannes  olim  Hildesemensis  nunc  Wormatiensis  epi- 

scopus,  in  certis  partibus  Alamanie  apostolice  sedis  nuncius,  de  pe- 
cuniis per  ipsum  habitis  et  receptis  ac  recollectis  in  sua  collectoria 

ad  Cameram  apostolicam  quomodocunquc  spectantibus  per  Flugonem 
Fol.  44'\ 
dictum  Spanner  de  Argentina  in  villa  de  Brugis  fecisset  lieri  cambium 
cum  Perozo  Corsini  et  Laurentio  Froxini,  civibus  et  mercatoribus 

Florentinis,  sociis  et  administratoribus  domini  Nicolai  quondam  lacobi 

militis  et  Benedicti  Nerozii  de  Albertis  antiquis  de  Florentia  ad  hoc 

auctoritate  apostolica  speciale  mandatum  habentibus,  de  1200  flor. 

auri  de  Alamania  fortioris  ponderis,  per  socios  dicte  societatis  sol- 
vendis et  restituendis  prefate  Camere,  prout  in  quodam  publico  in- 

strumento per  Bartholomeum  de  Arquato,  filium  quondam  Petri,  apo- 
stolica et  imperiali  auctoritate  notarium  publicum,  super  hiis  die  predicta 

lO'i  dicti  mensis  lunii  proxime  preteriti  (^recepto)  latius  continetur: 
hinc  est  quod  Thomas  Monis  de  Florentia,  factor  et  negotiorum 
gestor  predictorum  domini  Nicolay  et  Benedicti  et  eorum  societatis 
curiam  Romanam  sequens,  in  solutionem  et  satisfactionem  dicte  summe 

et  pro  ipsis  die  ista  18a  presentis  mensis  Septembris  manualiter  solvit 
et  assignavit  pro  dictis  1200  flor.  de  Alamania  fortioris  ponderis, 

quolibet  floreno  de  Alamania  pro  25  sol.  3  den.  et  de  Camera  pro 
26  sol.  computatis  1 165  flor.  Camere,  10  sol.  monete  Avinion. 

."{ItS  Kollektorien    i  ;66 — 1567. 

Niini.  ̂ iS.  Fol.  )j. 

1)66,  Februar  28.  —  Anno  a  nativitate  Domini  1366,  indictione  4-1,  pon- 
tificatu  quo  supra,  die  ultima  mensis  Februarii.  Cum  die  29a  mensis 
Novembris  proxime  preteriti  dominus  Johannes  Hildcsemensis 

nunc  Vormacensis  episcopus,  in  certis  partibus  Alamanie  apo- 
stolice  sedis  nuncius  et  collector,  de  pecuniis  per  ipsuni  habitis  et 

receptis  in  sua  collectoria  ad  Cameram  apostolicam  qualitercumque 
pertinentibus,  de  quibus  dicte  Camere  debet  reddere  rationem,  in 
Brugis  fecisset  cambium  cum  Petro  Perotzo  nomine  domini  Nicolai 

lacobi  et  Benedicti  Nerocii  de  Albertis  antiquis  de  Florcntia  in  diclo 

loco  de  Brugis  commorante,  de  1300  flor.  de  Alamania  lortioris  pon- 

deris  per  socios  societatis  domini  Nicolay  et  Benedicti  Nerotii  pre- 
dictorum  solvendis  et  restituendis  prefate  Camere  infra  duos  menses 

a  dicta  die  29a  dicti  mensis  Novembris  proxime  preteriti  in  antea 

continue  computandos,  prout  in  quodam  instrumento  per  Bartholo- 

meum  de  Arquato,  filium  quondam  Petri,  apostolica  et  imperiali  auc- 
toritate  notarium,  super  hiis  recepto  plenius  est  expressum :  hinc  est 

quod  Thomas  Monis  de  Florentia,  socius  et  Factor  dictorum  Nicolay 
et  Benedicti,  in  satisfactionem  et  solutionem  dicte  summe  die  ista 

ultima  huius  presentis  Februarii  manualiter  solvit  et  assignavit,  qiio- 

libet  floreno  de  Alamania  pro  25  sol.  et  de  Camera  pro  26  sol.  com- 
putato  1250  flor.  Camere. 
Fol.  ßß^- 

1)66,  August  I).  —  Predictis  anno,  indictione  et  pontificatu,  die  13^1  mensis 

Augusti.  Cum  dominus  Johannes,  nunc  Vormaciensis  olim  Hil- 
desemensis  episcopus,  in  provincia  Maguntina  apostolice  sedis 
nuncius  et  collector  auctoritate  apostolica  specialiter  deputatus,  de 

pecuniis  per  ipsum  habitis  et  receptis  ad  Cameram  apostolicam  qua- 

litercumque pertinentibus,  de  quibus  in  computis  per  ipsum  dicte  Ca- 
mere reddendis  particulariter  declarabit,  nuper  per  Hugonem  Spanner 

de  Argentina  subcoUectorem  suum  in  loco  de  Brugis  fecisset  fieri 

cambium  die  14^  mensis  luhi  proxime  preteriti  cum  Perotzio  Cursini 
de  Florentia,  factore  societatis  Albertorum  antiquorum  de  Florentia 

Brugis  commorante,  de  550  flor.  de  Alamania  per  socios  dicte  socie- 
tatis solvendis  et  reddendis  dicte  Camere  infra  duos  menses  a  dicta 

die  14a  dicti  mensis  lulii,  prout  in  instrumento  per  prefatum  magistrum 
Bartholomeum  de  Arqueto  super  hiis  recepto  plenius  continetur:  hinc 

est  quod  prefatus  Lambertus  Lambertesqui  in  solutionem  et  satis- 
factionem dicte  summe  die  ista  13^^  presentis  mensis  Augusti  pro  dicta 

societate  et  aliis  quorum  interest  manualiter  solvit  et  assignavit  dictos 

550  flor.  de  Alamannia. 
1)66,  November  j.    —  Anno,   indictione   et   pontificatu   quibus   supra,  die 

5^  mensis  Novembris  recepti  fuerunt  a  domino  Johanne  episcopo 
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Vormaciensi,  in  provincia  Maguntina  apostolice  sedis  nuncio  et 
coUectore  auctoritate  apostolica  specialiter  deputato,  de  pecuniis  per 

eum  habitis  et  receptis  in  dicta  coUectoria  sua  ad  Cameram  apostoli- 

cam  quocumque  modo  pertinentibus,  de  quibus  in  computis  et  ratio- 
nibus  suis  per  eum  dicte  Camere  reddendis  particulariter  deciarabit, 

solvente  per  manus  domini  lohannis  Nauerii,  decani  Sancti  Martini 
Wormaciensis  subcollectoris  sui,  et  Lamberti  Lambertesqui,  tactoris 

societatis  Albertorum  antiquorum  de  Florentia  500  flor.  Vngarie. 

Nutn.  ̂ 2/.  Fol.  )j. 

1)6"/,  Juni  28.  ~  Die'  28'!  mensis  lunii  recepti  fuerunt  a  domino  Got- 
frido  dicto  Wyngherhut,  scolastico  et  canonico  ecclesie  sancte  Marie 

ad  gradus  Maguntin.,  quia  monitus  per  dominum  episcopum  \yorma- 
ciensera,  nuncium  et  coUectorem  apostolicum  in  illis  partibus,  ut  sol- 
veret  aliqua  in  quibus  Camere  apostolice  tenebatur,  ut  idem  dominus 
episcopus  dicebat,  licet  idem  dominus  Gotfridus  contradiceret,  tamen 
nolens  reddicionem,  expensas  et  vexationes  dicti  coUectoris,  ut  dicebat, 

hec  tacere  voluit  55  flor.  Camere. 

NuiH.  ß2y.  Fol.  j(S''-. 

i)6y,  Juli  )i.  —  Die  eadem  (ultima  mensis  lulii).  Cum  dudum  anno 
Domini  a  nativitate  1365  et  die  30a  mensis  Aprilis  recepti  fuerint  per 
Villanum  lohannis  de  Florentia,  procuratorem  et  procuratorio  nomine 
societatis  domini  Nicholai  lacobi  militis  et  Benedicti  Nerotii  de  Al- 

bertis  antiquis  de  Florencia  sociorum  in  Veneciis  a  reverendo  in 

Christo  patre  domino  Ludovico,  electo  Capudistrie,  assignante  nomine 

et   vice   domini    episcopi    Spirensis,"^   in    certis    partibus    Alamanie Fol.  ̂ y. 

nuncii  apostoUci  et  coUectoris,  de  pecuniis  per  ipsum  coUectorem 

qualitercumque  in  coUectoria  sibi  decreta  receptis  et  recoUectis  ad 

Cameram  apostolicam  quomodocumque  pertinentibus,  de  quibus  in 

suis  computis  dicte  Camere  apostolice  reddendis  particulariter  decia- 
rabit, prout  de  huiusmodi  assignacione  et  receptione  constare  dicitur 

per  litteras  clausas  tactoribus  et  procuratoribus  dicte  societatis  commo- 
rantibus  in  civitate  Avinionensi  raissas  per  dictos  dominum  Nicholaum 

et  Benedictum:  1186  flor.  auri  boni  et  fini  ponderis  et  cugni  Ala- 
manie, quos  Camere  apostoUce  infra  certum  terminum  diu  est  elapsum 

in  civitate  Avinionensi,  ubi  Romana  curia  tunc  degebat,  tradere  et 

assignare  debuerunt:  hinc  est  quod  predicti  dominus  Nicholaus  lacobi 

miles  et  Benedictus  Nerocii  de  Albertis  antiquis  socii  die  presenti  ultima 

luIii  tradi  et  assignari  fecerunt  in  Solutionen!  et  satisfactionem  predic- 
torum  per  Nicholaum  de  Perussiis,  tactorem  et  procuratorem  dictorum 
sociorum  et  societatis  in  civitate  Avinionensi  commorantem,  dictos 
   1 1 86  flor.  de  Alamania. 

•  Am  Rande:  »Post  recessum  domini  G.  G.«  '  Lambertus  von  Born. 

K>()  Kollektorieii    1368. 

.V(o//.  ;2/.  Fol.  28. 

ij68,  Mä)\  ij.  -  Eisdem  anno,  indictione  et  pontificatu,  die  15a  mensis 
Marcii.  Cum  die  15^  mensis  lanuarii  proxime  preteriti  loiiannes  Pa- 
gani,  famulus  lohannis  Marsini  de  Argentina,  nomine  et  vice  ipsius 
lohannis  Marsini  de  pecuniis  per  ipsum  habitis  et  receptis  a  domino 

lo Hanne  episcopo  Warmaciensi  (sie),  in  certis  partibus  Alamanie 

apostolice  sedis  nuncio  et  coUectore,  per  ipsum  dominum  episcopum 

levatis  et  recoUectis  ad  Cameram  qualitercunque  spectantibus,  de  quibus 
in  computis  suis  et  rationibus  dicte  Camere  reddendis  particulariter 

computare  tenetur,  in  loco  de  Brugis  fecisset  cambium  cum  lacobo 
Bernardi  de  Albertis  antiquis  de  Florentia,  socio  societatis  dictorum 

Albertorum  antiquorum  nomine  et  vice  dicte  societatis  recipiente,  de 

2500  flor.  auri  boni  ponderis  de  Alamania,  quorum  quilibet,  ut  con- 
corditer  dixerunt,  valebat  minus  dimidium  grossum  argenti  de  Flandria 

quam  valet  florenus  de  Vngaria  vel  Boemia  auri  recti  ponderis,  qui 
florenus  valet  27  gross,  de  Flandria;  item  amplius  simili  modo  de 

500  flor.  auri  de  Lothoringia,  quorum  quilibet  valet  minus,  prout  con- 
corditer  ibidem  dixerunt,  ̂   gross,  argenti  de  Flandria  quam  valet  qui- 

libet florenus  de  Vngaria  vel  Boemia,  qui  valet  27  gross,  argenti  de 
Flandria  ut  premittitur;  quas  quidem  summas  pretatus  lacobus  Bernardi 

promisit  facere  solvi,  tradi  et  assignari  Camere  apostolice  predicte  in 

Roma  infra  duos  menses  a  predicta  15a  die  dicti  mensis  lanuarii  im- 
mediate  sequentes,  prout  in  quodam  instrumento  publico  recepto  et 

grossato  de  premissis  per  magistrum  Bartholomeum  de  Arquato  no- 
tarium  publicum  lacius  dicitur  contineri :  hinc  est  quod  Thomas  Monis, 
mercator  de  Florentia,  Factor  et  procurator  domini  Nicolai  lacobi  militis 

et  Benedicti  Nerocii  de  Albertis  antiquis  predictis  et  societatis  eorun- 

dem  curiam  Romanam  sequens,  in  solutionem  et  satisfactionem  dic- 
torum 3000  flor.  et  pro  predicto  termino  super  hiis  ipsis  constituto, 

singulis  florenis  de  Alamania  pro  26  grossis  cum  dimidio  de  Flandria 

et  quolibet  de  Vngaria  et  Boemia  pro  27  grossis  de  Flandria  et  sin- 
gulis florenis  de  Lothoringia  pro  23  grossis  de  Flandria  computatis, 

die  ista   15a  dicti  mensis  Marcii  manualiter  solvit  et  assignavit 
2879  flor.  de  Vngaria  et  Boemia  eiusdem  valoris, 

16  sol.  9  den.  monete  Avinion. 

XuiH.    j22.       Fol.    cS'». 

i}6S,  Märi  27.  —  Die  eadem.  Cum  die  ultima  mensis  Octobris  de  anno 
ab  incarnatione  Domini  1367,  indictione  6,  pontificatus  domini  nostri 

Vrbani  pape  V  anno  5  [in^  villa  de  Brugis  Laurentius  Fruosini,  civis 
et  mercator  Florentinus,  factor  et  negociorum  gestor  in  dicta  villa  de 

'  In  der  Handschrift  steht:  »etc.  ut  supra  usque  nomine  Camere«;  ich  setze  den 
damit  bezeichneten  Passus  zwischen  Klammern. 
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Brugis  societatis  Albertorum  antiquorum  de  Florentia,  habens  pote- 
statem  a  domino  nostro  papa  pctcndi  et  recipiendij  nomine  Camere 

apostolice  a  reverendo  in  Christo  patre  domino  lo Hanne  Dei  gratia 

Tullensi  electo,  sedis  apostolice  nuncio,  8000  flor.  auri  boni  pon- 
deris  vel  eorum  valorem  summam  de  proventibus  et  iuribus  ad  dictam 

Cameram  apostolicam  pertinentibus  in  partibus  ubi  est  nuncius  apo- 
stolicus  deputatus  collectis  et  colligendis  in  antea,  prout  constare  di- 
citur  littera  sive  buUa  domini  nostri  pape  super  hoc  eidem  Laurencio 

concessa,  receperit  Brugis  a  Guillermo  Rechaute  et  Richardo  de  la 

Roqueta  mercatoribus  de  Spindelle  prescntibus  et  tradentibus  nomine 
et  vice  ac  pro  prefato  electo  sive  episcopo  et  nuncio  apostolico  de 

pecuniis  ad  dictam  Cameram  apostolicam  pertinentibus  et  per.  ipsum 

dominum  nuntium  in  partibus  ubi  est  nuntius  collectis,  habitis  et  re- 
ceptis  quomodocumque,  de  quibus  in  suis  compotis  reddendis  Camere 

apostolice  particulariter  declarabit,  700  flor.  auri  boni  ponderis  se- 

cundum  pondus  civitatis  Metensis,  quorum  marcha  auri  Trecen.  con- 
tinet  70  flor.  et  quartam  partem  unius  flor.,  qui  sunt  equalis  valoris 

auro  florenorum  Alamannie,  quorum  florenorum  Alamannie  dicta